
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Mørk cookie 30x76 g, single pack

Nettoindhold
2280 Gram

Funktionelt navn
Mørk cookie 30x76 g, single pack

Regulated Name
Kage

GTIN
05028966032076

Lev. nr.
2‐74406

Oprindelsesland
Holland

Emballage
Karton, Karton

Garanteret holdbarhed fra ankomst
270 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
360 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
5 Dag﴾e﴿

Ægte amerikansk mørk chokolade cookiedrøm med 3 slags belgisk chokolade. Sprød i kanten og chewy i midten. Til alle hyggestunder. Single pack.

Ingredienser

Ingredienser: hvedemel ﴾med calcium, jern, niacin, thiamin﴿, hvid chokolade
11 % ﴾sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, emulgator ﴾soja lecithin﴿, naturlig
vanilje aroma﴿, mørk chokolade 11% ﴾sukker, kakaomasse, kakaosmør,
vallepulver ﴾mælk﴿, emulgator ﴾soja lecitin﴿, naturlig vanilje aroma﴿,
mælkechokolade 11% ﴾sukker, sødmælkspulver, kakaosmør, kakaomasse,
emulgator ﴾soja lecitin﴿, naturlig vanilje aroma﴿ blød lys brun farin ﴾sukker,
rørsukker melasse﴿, sukker, smør ﴾mælk﴿, vegetabilsk olie ﴾palme, rasp﴿,
affedet kakaopulver 3%, invertsukker sirup, æggepulver, hævemidler
﴾natrium bikarbonat, dinatrium difosfat﴿, skummetmælkspulver, salt,
emulgator ﴾E471﴿, stabilisator ﴾xanthangummi﴿, naturlig aroma.

Anvendelse

Efter optøning opbevares produktet ved stuetemperatur i forseglet
emballage, beskyttet mod direkte sollys.

Opbevaring

Dybfrost ‐18°C ‐ se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter
optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2040 Kilojoule, 488 Kilokalorier

Fedt 24,8 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 13,6 Gram

Kulhydrater 59,6 Gram

Sukkerarter 40,2 Gram

Protein 5,3 Gram

Salt 0,6 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Efter optøning opbevares produktet ved stuetemperatur i forseglet emballage, beskyttet mod direkte sollys.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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